Статья Расход Начислено Оплачено О статок
Взносы на капитальный ремонт 0.00 224 423,24 211 214,23 211 214,23
Дебиторская задолженность на 01.12.2020 г. 13 209,01

2. Всего за период с «01» ноября 2020 г. по «30»ноября 2020 г. выполнено работ (оказано услуг) наобгцую сумму 37154 (Тридцать семь тысяч сто пятьдесят 
четыре) рубля 85 копеек.
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надежа
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не v п 
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую г

Исполнитель Генеральный директор О О О